)PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npenpioxkenue ot 16.04.2025

HaumenoBanue toBapa: Ileub cB4 Menumaster MXP5223

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-mikrovolnovye/pech-svch-menumaster-mxp5223

Onucanue

® MukpoBOJIHOBAs 1eyb OT pupMbl Menumaster mosens MXP5223 npennazHaueHa Ui HCTIOIB30BAHUS
Ha MPOo(eCCHOHAITBHBIX KYXHsIX B Kade u 6apax JJisi BBICOKOCKOPOCTHOTO Pa3orpeBa TOTOBBIX OO 1
1oJrypabpuKaToB.

® Monenb ocHalieHa GyHKIUe pa3MOpaKuBaHuUs.

¢ C noMOIIbIO 3JIEKTPOHHOH MaHeNN YIIPABIEHHSI MOKHO 33J1aTh HY’KHOE BpeMsl IPUTOTOBJICHUS U
TpeOyeMyI0 MOIITHOCTh Harpena.

® OO0weM kamepsl - 39 1.

® Pa6ouwnit maTepBas Temrepatyp ot 95C mo 270C.

¢ Kopmyc HepkaBerolas cTalb.

XapakTepuCcTHKH

JmuHa, MM 651
[upuna, mm 524
Bricora, Mmm 638

JlnvHa B yIIakoBKe, MM 721


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-mikrovolnovye/pech-svch-menumaster-mxp5223

[[IuprHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr
Hanpsoxenue, B
ITone3uslit 00beM, 1
OyHKIUU

BricoTa, MM

Jnuna, Mm

Crnoco0 ycTaHOBKH

Crpana cOopku

594

738

52

55

380

39

CBUY + konsekuus + UK
638

651

Hacronphsrit

CIIA

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



